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37200 18/02/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F i §
64600 18/03/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC, g ;
106501 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 8.273,68 g g
106507 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 51.253,41 g g
106503 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 862,32 g %
106505 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 846,30 g E
106502 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 3.697,20 % E
106504 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 3.931,20 gr )%
106506 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 928,20 § )Z>
106508 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 10.207,20 % |-O|-|
106514 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 819,00 % g
106515 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 1.092,00 g ﬁ
106512 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 8.304,00 .% %
106509 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 17.230,00 @ '8
106511 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 56.101,38 ;O,‘h %
106510 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 4.490,20 8" N
106513 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 3.589,95 :'%
106516 03/06/2019 03/06/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 56.691,42
106517 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM 8.819,78
106521 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 7.383,25
106519 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 1.243,67
106522 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 44.978,48
106520 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 2.213,21
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106526 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(| APOENA COMERCIO DE ALIM 4.695,60 i §
106523 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 436,80 S ;
106518 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(| APOENA COMERCIO DE ALIM 1.951,95 g g
106525 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 5.169,05 g g
106524 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(| APOENA COMERCIO DE ALIM 12.339,35 8 %
102140 29/08/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. g E
124803 30/08/2019 31/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F % E
102141 02/09/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. g« )%
108807 09/09/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F § )Z>
102319 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F % |-O|-|
124874 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F % g
162 02/01/2020 16/12/2020 10.302.1015.2111.000(]| WSS COMERCIO E SERVICOS L 3.000,00 g a
11 02/01/2020 11/12/2020 10.303.1015.2122.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 989,46 % %
13 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1015.2104.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 2.832,84 @'8
15 02/01/2020 14/12/2020 10.302.1015.2110.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 12.288,79 iO,‘h %
10 02/01/2020 11/12/2020 10.303.1016.2125.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 2.915,68 % N
56 02/01/2020 10/12/2020 10.302.1015.2110.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC, 119,67 é
58 02/01/2020 30/12/2020 10.302.1015.2118.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 233,83
97 02/01/2020 10/12/2020 10.122.1014.0279.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC, 45,08
54 02/01/2020 10/12/2020 10.303.1015.2122.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 67,16
100 02/01/2020 10/12/2020 10.122.1015.0280.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC, 62,67
55 02/01/2020 10/12/2020 10.303.1015.2122.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 62,67
12 02/01/2020 11/12/2020 10.303.1015.2122.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 679,97
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163 02/01/2020 10/11/2020 10.302.1015.2106.000(| WHITE MARTINS GASES INDU 13.896,70 i §
72 02/01/2020 02/12/2020 10.301.1015.2104.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 68,94 S ;
68 02/01/2020 08/09/2020 10.303.1015.2122.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 62,74 g g
101 02/01/2020 02/03/2020 10.122.1015.0280.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 94,53 8 2
156 02/01/2020 05/11/2020 10.301.1015.2104.000(| FOXMED MEDICAMENTOSE F 30.302,72 ‘%1 %
157 02/01/2020 25/03/2020 10.301.1015.2104.000()| HOSPITALMED EIRELI 20.709,44 g E
152 02/01/2020 15/10/2020 10.301.1015.2104.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 50.309,04 % E
151 02/01/2020 01/09/2020 10.301.1015.2104.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 80.489,17 g« )%
70 02/01/2020 21/05/2020 10.303.1015.2122.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. § )Z>
62 02/01/2020 03/07/2020 10.302.1015.2111.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. % |-O|-|
49 02/01/2020 17/03/2020 10.301.1015.0297.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC, § g
67 02/01/2020 19/05/2020 10.303.1016.2125.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. g a
7 02/01/2020 23/01/2020 10.301.1015.0297.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F % %
300 08/01/2020 18/12/2020 10.301.1015.2104.000(| DELTA MED DISTRIBUIDORA 68.200,60 @'8
395 14/02/2020 08/06/2020 10.302.1015.2106.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F ;\O,: %
458 18/03/2020 27/10/2020 10.302.1015.2119.000(] RADCLIN IMAGEM E DIAGNO: 7.300,00 % N
451 18/03/2020 01/12/2020 10.301.1015.2104.000(| DROGAFONTE LTDA 39.150,00 é
445 18/03/2020 13/11/2020 10.301.1015.2104.000(| MEGAMED COMERCIO LTDA 40.855,00
448 18/03/2020 21/08/2020 10.301.1015.2104.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 9.384,36
447 18/03/2020 24/09/2020 10.301.1015.2104.000(]| HELIOMED DISTRIBUIDORA 1.012,38
478 20/03/2020 04/12/2020 10.303.1015.2114.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C 2.750,00
466 20/03/2020 11/08/2020 10.122.1014.0279.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 6.372,17
512 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| PAULA KARINA MACHADO Dt 600,00
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516 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| ANA SILVIA VIEIRA FELIX 600,00 i §
519 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(] TARCIANE ROSA DE VASCONC 2.600,00 S ;
520 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| DIEGO ALMEIDA DE SOUZA 2.600,00 g g
518 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| ALEXINA LUCIA CALLE DEP 2.600,00 8 2
513 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| FRANCISCO ITANILSON DE SO 2.600,00 ‘%1 %
534 23/03/2020 03/11/2020 10.303.1015.2122.000(] FRANCISCA ADRIANA DE MEL 4.812,00 g E
533 23/03/2020 03/11/2020 10.122.1015.0280.000(| MARIA CLARA OLIVEIRA BOR 5.208,00 % E
585 03/04/2020 11/12/2020 10.122.1014.0279.000(| HELI0O JOSE BORBA DE MELO 3.300,00 g« )%
586 10/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.0297.000(| JACINTO PAULO FERREIRA D: 4.500,00 §_ )Z>
619 24/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.0297.000(] ALENILDO CAETANO DA PAL: 1.450,00 % |-O|-|
603 24/04/2020 03/12/2020 10.302.1015.2115.000(| REGINA HELENA DE SAMPAIC 3.414,00 § g
597 24/04/2020 03/12/2020 10.302.1015.2115.000(] FRANCISCA OLINDINA DE AR/ 3.500,00 g a
598 24/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.0297.000(| ULISSES RODRIGUES DE CARV 4.000,00 % %
596 24/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.0297.000(| ELISABETH BARBOSA RODRIG 4.328,00 @ '8
652 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| CARMELITA MARIA DA SILVA 1.447,00 iO,‘h %
674 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(] PAULO HENRIQUE GONCALVE 2.000,00 % N
671 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| CELIO ROBERTO DE OLIVEIR/ 2.400,00 é
662 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(] JONAS GONCALVES DA SILVA 2.548,00
675 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| ROSA MENEZES DE ARAUJO 2.701,00
680 29/04/2020 27/11/2020 10.301.1015.2100.000(] DJALMA RODRIGUES DE CARV 2.932,00
665 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIR 2.964,00
629 29/04/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(] MARIA JOSE PEREIRA DA SILV 3.882,00
681 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| MARIA DAS DORES FERREIRA 4.640,00
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679 29/04/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| ALVARO FIGUEIREDO DA ROC 7.000,00 i i
684 04/05/2020 11/12/2020 10.302.1015.2115.000(] EUNICE MELO DE VASCONCEL 3.000,00 g ;
730 20/05/2020 04/12/2020 10.302.1015.2115.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 1.046,18 g g
737 20/05/2020 18/06/2020 10.302.1015.2106.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 905,46 g g
761 26/05/2020 02/06/2020 10.302.1015.2115.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 8 %
773 29/05/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(]| MARIANA DE QUEIROZ PAES 2.600,00 g E
772 29/05/2020 14/12/2020 10.302.1015.2117.000(| HIGIENE EMPREENDIMENTOS 11.998,52 % E
771 29/05/2020 14/12/2020 10.302.1015.2118.000(] HIGIENE EMPREENDIMENTOS 26.663,39 g« )%
795 08/06/2020 23/07/2020 10.302.1015.2111.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F § )Z>
824 16/06/2020 29/06/2020 10.301.1015.0297.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, % |-U|-|
880 29/06/2020 03/11/2020 10.301.1015.0297.000(| OSORIO ALEXANDRE DA SILV. 4.900,00 % g
873 29/06/2020 02/12/2020 10.303.1016.2125.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 200,35 g a
942 16/07/2020 24/09/2020 10.301.1015.2104.000(| MEDCOM COMERCIO REPRESE 5.565,00 .% %
941 16/07/2020 15/12/2020 10.301.1015.2104.000(}| MT COMERCIAL MEDICA LTC 3.607,52 @ '8
943 16/07/2020 15/12/2020 10.301.1015.2104.000(| MEDICAL MERCANTIL DE AP, 2.873,86 i?: %
957 17/07/2020 05/11/2020 10.301.1015.0297.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 4.350,61 % N
958 17/07/2020 12/08/2020 10.302.1015.2110.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC, :'%
966 23/07/2020 02/12/2020 10.302.1015.2110.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 266,19
1039 31/07/2020 03/12/2020 10.302.1015.2115.000(| MARIA LUCIA MEDEIROS CO¢ 3.900,00
1055 10/08/2020 11/12/2020 10.302.1015.2119.000(] ALMERI ANGELO SALVIANOL 8.400,00
1077 12/08/2020 16/12/2020 10.122.1014.0122.000(| VETOR COMERCIAL E ENGEN 240,00
1091 13/08/2020 30/12/2020 10.302.1015.2118.000(] CCS GRAFICA E EDITORA CON 4.997,00
1125 20/08/2020 29/12/2020 10.302.1015.2111.000(| FOPAG - GERAL 52.902,08
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1133 24/08/2020 14/12/2020 10.302.1015.2119.000(| COPE CENTRO OFTALMOLOG 25.337,43 i §
1141 26/08/2020 11/12/2020 10.301.1015.0297.000(] SEBASTIAO MIGUEL DA SILVA 1.288,61 S ;
1140 26/08/2020 15/10/2020 10.301.1015.2100.000(]| VETOR COMERCIAL E ENGEN 2.800,00 g g
1217 31/08/2020 16/12/2020 10.302.1015.2111.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 8.459,45 8 2
1189 31/08/2020 03/09/2020 10.302.1015.2106.000(| COOP.DE TRABALHO DE PRES 62.423,21 ‘%1 %
1216 31/08/2020 27/10/2020 10.302.1015.2115.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 3.179,08 g E
1226 03/09/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| JORGE VITOR BARRETO ARAL 1.600,00 % E
1224 03/09/2020 03/12/2020 10.301.1015.0297.000(| LUIZ FRANCISCO DA SILVA 2.974,00 g« )%
1225 03/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(| MARIA JOSE DE LIMA 6.000,00 § )Z>
1222 03/09/2020 05/11/2020 10.122.1014.0279.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 688,35 % |-O|-|
1230 08/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(| ROGERIO DE FIGUEIREDO CAF 4.400,00 § g
1229 08/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(] GILVANIA DE MORAIS DA SIL\ 6.600,00 g a
1269 14/09/2020 11/12/2020 10.301.1015.0297.000(| ANDREA ATHAYDE DE QUEIF 3.500,00 .% %
1261 14/09/2020 11/12/2020 10.302.1015.2106.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 14.119,26 @ '8
1273 15/09/2020 15/12/2020 10.302.1015.2106.000(| ELEVADORES VERSATIL LTD/ 2.775,00 iO,‘h %
1279 15/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(] SEVERINO PEDRO DA SILVA 3.040,00 % N
1306 17/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(| SEVERINO PEDRO DA SILVA 5.072,00 é
1293 17/09/2020 09/12/2020 10.302.1015.2119.000()| COOPANEST - COOP. DE MEDI 234.369,60
1286 17/09/2020 28/12/2020 10.122.1014.0279.000(| NETWORK SECURE SEGURAN! 4.860,00
1288 17/09/2020 18/09/2020 10.301.1015.2104.000(] PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 11.624,30
1308 17/09/2020 18/12/2020 10.301.1015.2104.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! 17.860,70
1314 23/09/2020 30/12/2020 10.302.1015.2115.000(| J.C. MILET EIRELI 9.840,00
1316 23/09/2020 03/11/2020 10.305.1016.2128.000(| MANOEL QUIRINO DA COSTA 12.920,00
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1325 24/09/2020 03/11/2020 10.303.1015.2122.000(| JOSE NOGUEIRA CAMPELO 6.611,90 i §
1328 29/09/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(] MOACIR DO NASCIMENTO FEl 3.456,00 S ;
1332 30/09/2020 03/12/2020 10.301.1015.2100.000(| JOSINEIDE DA SILVA FRAGOSC 1.492,00 g g
1354 30/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(] ESTER MARIA DA SILVA 2.109,00 8 2
1347 30/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(| GILVANIA DE MORAIS DA SIL\ 9.600,00 ‘%1 %
1355 30/09/2020 03/11/2020 10.302.1015.2115.000(| JOSIMERE ARAUJO DE MOUR/ 8.516,30 g E
1350 30/09/2020 06/11/2020 10.302.1015.2115.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 17.088,60 % E
1360 01/10/2020 28/12/2020 10.122.1014.0279.000(]| FERNANDA MIRANDA MARIN 4.500,00 g« )%
1365 01/10/2020 28/12/2020 10.122.1014.0279.000(| LILIAN KALYNE CARNEIRO D 4.500,00 §_ )Z>
1356 01/10/2020 29/12/2020 10.302.1015.2106.000(| ELSON SOUTO E CIA LTDA. 657,48 % |-O|-|
1364 01/10/2020 11/12/2020 10.122.1015.0280.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 433,57 % g
1370 06/10/2020 18/12/2020 10.301.1015.2104.000(] CASTROMED MEDICAMENTO! 21.909,72 g a
1387 14/10/2020 15/10/2020 10.301.1015.2104.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT 3.674,00 % %
1391 14/10/2020 16/10/2020 10.301.1015.2104.000(| MEGAMED COMERCIO LTDA 25.750,00 @ '8
1445 19/10/2020 03/12/2020 10.301.1015.0297.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 538,57 iO,‘h %
1453 20/10/2020 02/12/2020 10.301.1015.2104.000(] D. ARAUJO COMERCIAL EIREL 123.396,78 % N
1474 30/10/2020 29/12/2020 10.303.1016.2125.000(| FOPAG - GERAL 4.552,00 é
1491 30/10/2020 05/11/2020 10.122.1014.0279.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 30.000,00
1473 30/10/2020 29/12/2020 10.301.1015.2100.000(| FOPAG - GERAL 39.007,00
1480 30/10/2020 29/12/2020 10.305.1016.2128.000(| FOPAG - GERAL 5.910,68
1479 30/10/2020 29/12/2020 10.303.1016.2125.000(| FOPAG - GERAL 9.785,19
1477 30/10/2020 30/11/2020 10.302.1015.2111.000(| FOPAG - GERAL 2.653.075,20
1481 30/10/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(]| ARNALDO JOSE DE SOUZA 2.409,56
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A :
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
1
) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
8=
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE S0
1482 30/10/2020 03/12/2020 10.301.1015.2100.000(| JOSE HENRIQUE DA SILVA 2.738,15 i §
1475 30/10/2020 29/12/2020 10.301.1015.0297.000(| FOPAG - GERAL 415.132,45 S ;
1478 30/10/2020 03/11/2020 10.301.1015.2100.000(| MANOEL BARTOLOMEU SOAF 2.785,58 g g
1495 03/11/2020 10/11/2020 10.301.1015.2100.000(] ANTONIO CARNEIRO DA SILV. 3.674,00 g g
1499 03/11/2020 30/12/2020 10.302.1015.2106.000(| NACIONAL GASBUTANO DISI 629,28 8 %
1494 03/11/2020 30/12/2020 10.302.1015.2117.000(]| WSS COMERCIO E SERVICOS L 4.000,00 g E
1501 04/11/2020 03/12/2020 10.302.1015.2115.000(| ESTER MARIA DA SILVA 5.800,00 % E
1506 04/11/2020 30/12/2020 10.302.1015.2106.000(| SIND. DAS EMP. DE TRANSP. C 5.660,20 g« )%
1502 04/11/2020 05/11/2020 10.122.1014.0279.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE! 8.861,89 § )Z>
1521 06/11/2020 03/12/2020 10.301.1015.2100.000(] SEVERINA MARIA BARBOSA C 1.516,56 % |-O|-|
1519 06/11/2020 23/11/2020 10.302.1015.2119.000(| CENTRO LABORATORIO DIAC 112.350,72 § g
1543 09/11/2020 20/11/2020 10.301.1015.2100.000(] MARIA DA CONCEICAO DE AN 1.730,50 g a
1549 09/11/2020 11/12/2020 10.302.1015.2115.000(| ARNALDO GONCALVES GUERE 4.842,00 .% %
1541 09/11/2020 20/11/2020 10.122.1014.0279.000(| ANA LUCIA PRADO DE ARRUIL 5.000,00 @ '8
1550 09/11/2020 18/12/2020 10.302.1015.2119.000(| TOPIMAGEM DIAGNOSTICO P 5.980,00 ;\O,: %
1539 09/11/2020 20/11/2020 10.302.1015.2115.000(] EDVALDO MANOEL DOS SANT 7.100,00 % N
1525 09/11/2020 30/12/2020 10.301.1015.2104.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! 82.899,71 é
1527 09/11/2020 14/12/2020 10.122.1014.0279.000(] JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 22.178,26
1542 09/11/2020 16/11/2020 10.301.1015.2100.000(| ELIANE SERVULO DA SILVA A 6.900,14
1553 13/11/2020 11/12/2020 10.302.1015.2106.000(] ALMERI ANGELO SALVIANOL 2.100,00
1559 17/11/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| LEIDYS YOLANDA RAMIREZ E 2.600,00
1560 17/11/2020 17/11/2020 10.301.1015.0297.000(] ANTONIO LAURENTINO DA SI 6.097,71
1563 18/11/2020 04/12/2020 10.302.1015.2115.000(| GREEN CARD SA REFEICOESC 42.570,00




oo

é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A :
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
G}
) . - Classificagéo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 3 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
8=
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE S0
1574 20/11/2020 20/11/2020 10.301.1015.0297.000(| LUIZ ALBERTO RIBEIRO RODF 4.200,00 i §
1578 20/11/2020 11/12/2020 10.301.1015.2102.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 8.907,47 S ;
1579 20/11/2020 14/12/2020 10.302.1015.2106.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 9.077,98 g g
1592 27/11/2020 30/11/2020 10.301.1015.2100.000(] ALBANIZE MARQUES GOMES 2.672,00 g g
1588 27/11/2020 03/12/2020 10.301.1015.2100.000(| JOSE ADEMIR CLAUDINO DA ¢ 2.693,00 8 %
1593 27/11/2020 27/11/2020 10.301.1015.2100.000(] BRUNO GUTEMBERG DE LIMA 3.000,00 g E
1591 27/11/2020 27/11/2020 10.301.1015.2102.000(| LISONETE MARIA SILVA DE S( 11.200,00 % E
1595 27/11/2020 27/11/2020 10.301.1015.2100.000(}| MARIA AMELIA MARQUES DO 5.348,88 g« )%
1616 30/11/2020 04/12/2020 10.301.1015.2100.000(| CARMELITA MARIA DA SILVA 1.447,00 §_ )Z>
1610 30/11/2020 03/12/2020 10.301.1015.2100.000(] ALENILDO CAETANO DA PAL: 2.900,00 % |-O|-|
1611 30/11/2020 03/12/2020 10.302.1015.2115.000(| MARIA JOSE PEREIRA DA SILV 7.764,00 % g
1615 30/11/2020 09/12/2020 10.302.1015.2119.000()| COOPANEST - COOP. DE MEDI 82.393,92 g a
1608 30/11/2020 15/12/2020 10.301.1015.2104.000(| D. ARAUJO COMERCIAL EIREL 135.599,21 .% %
1619 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1015.2100.000(] PAULO HENRIQUE GONCALVE 2.000,00 @ '8
1640 10/12/2020 30/12/2020 10.301.1015.2102.000(| VINICIUS GUIMARAES DE LEM 9.757,85 iO,‘h %
1652 11/12/2020 14/12/2020 10.302.1015.2106.000(] HIGIENE EMPREENDIMENTOS 67.991,65 % N
1642 11/12/2020 11/12/2020 10.302.1015.2106.000(| ALMERI ANGELO SALVIANOL 2.100,00 é
1646 11/12/2020 18/03/2021 10.301.1015.2100.000(] ULISSES RODRIGUES DE CARV 2.000,00
1643 11/12/2020 18/03/2021 10.301.1015.2100.000(| ELISABETH BARBOSA RODRIG 2.164,00
1644 11/12/2020 18/03/2021 10.303.1015.2122.000(] FRANCISCA ADRIANA DE MEL 2.406,00
1649 11/12/2020 18/03/2021 10.301.1015.2100.000(| OSORIO ALEXANDRE DA SILV. 2.450,00
1651 11/12/2020 18/03/2021 10.122.1015.0280.000(] MARIA CLARA OLIVEIRA BOR 2.604,00
1648 11/12/2020 12/02/2021 10.302.1015.2115.000(| REGINA HELENA DE SAMPAIC 3.414,00
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A PR
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % =
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
] N | clasficaso Valor pago R$ a8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 3 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
83
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XS
1645 11/12/2020 18/02/2021 10.302.1015.2115.000(] FRANCISCA OLINDINA DE AR/ 3.500,§D§
1647 11/12/2020 13/01/2021 10.302.1015.2111.000(| SHEINA SUELY CASTELO BRA 9.504,?0;
1688 14/12/2020 15/12/2020 10.122.1014.0279.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSES 655,93 g g
1696 15/12/2020 16/12/2020 10.302.1015.2106.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 39.379,51 g g
1698 15/12/2020 30/12/2020 10.301.1015.2102.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 23.061,26 g %
1703 17/12/2020 22/12/2020 10.302.1015.2106.000(]| ARLINDO MACIEL LINS JUNIC 18.057,00 g E
1704 17/12/2020 18/12/2020 10.122.1014.0279.000(] FUNDO PREVIDENCIARIO M. [ 439.085,28 % E
1706 17/12/2020 18/12/2020 10.305.1016.2128.000(] L. ANDRADE E MENDONCA EI 15.251,16 g« )%
1702 17/12/2020 29/12/2020 10.302.1015.2117.000(] JONAS F DA S GADELHA EIREL 1.251,00 § )Z>
1701 17/12/2020 21/12/2020 10.302.1015.0136.000(]| CAXANGA PECAS E EQUIPAM 856,40 % |-U|-|
1708 17/12/2020 18/12/2020 10.301.1015.2104.000(| DELTA MED DISTRIBUIDORA 199,40 % g
1712 18/12/2020 23/12/2020 10.301.1015.0297.000(]| GRUPO TEATRAL RISADINHA 10.000,00 g a
1711 18/12/2020 23/12/2020 10.301.1015.2102.000(]| GRUPO TEATRAL RISADINHA 25.000,00 .% %
1714 18/12/2020 22/12/2020 10.302.1015.2111.000(] LUCAS DE SOUSA RIBEIRO 2.501,96 @ '8
1734 21/12/2020 28/12/2020 10.301.1015.0297.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 608,03 i?: %
1769 28/12/2020 29/12/2020 10.301.1015.2104.000(| PROMEDI DISTRIBUIDORA LT 105.416,22 8” N
1739 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1015.2111.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 879,22 :'%
1770 28/12/2020 29/12/2020 10.301.1015.2104.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! 67.994,26
1741 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1015.2122.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 231,47
1736 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1015.2118.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 94,69
1743 28/12/2020 23/09/2021 10.301.1015.2102.000(] MARCILENE MARIA DE AMOF 1.280,00
1774 29/12/2020 29/12/2020 10.305.1016.2128.000(| SIND. DASEMP. DE TRANSP. C 49.879,42
1775 29/12/2020 29/12/2020 10.305.1016.2128.000(] TRANSLOK TRANSP.VEICULO 37.408,65
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
A>% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
~ . L Classificagéo Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saide 8 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
Nopw:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE S a
1778 29/12/2020 27/01/2021 10.122.1014.0279.000(| FIORI VEICULO SA 217,%‘4%
1804 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1014.0293.000(| GIZELLE RODRIGUES CABRAL 240,00 g ;
1889 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1015.2119.000(| RADCLIN IMAGEM E DIAGNO: 3.500,00 g g
1799 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1015.2117.000(| CARLOS FABIO FERNANDESM 1.250,98 g g
1792 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1015.2104.000(| DROGAFONTE LTDA 11.845,92 8 %
1806 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(| JOAO RIBEIRO DE LEMOS 9.859,28 g E
1803 30/12/2020 11/01/2021 10.302.1015.2119.000(| REAL HOSPITAL PORTUGUES 2.300,§OE
1794 30/12/2020 17/03/2021 10.301.1015.2100.000(] PHD PAPELARIA LTDA 3.585,%0%
1797 30/12/2020 15/01/2021 10.302.1015.2117.000(| CARINA ALBUQUERQUE DOS ¢ 1.250,§8:(Z>
1795 30/12/2020 15/01/2021 10.302.1015.2111.000(] CARLOS HELDER DE MENEZE 2.501,?&5%
1798 30/12/2020 22/01/2021 10.302.1015.2117.000(| CARLOS HELDER DE MENEZE: 2.464,%2%
1800 30/12/2020 15/01/2021 10.302.1015.2117.000(] LARISSA DAIANNE GOMES PEI 2.464,?&
1796 30/12/2020 15/01/2021 10.302.1015.2117.000(| LARISSA DAIANNE GOMES PEI 4.929,@42
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos proprios 6.330.258,06 49'036’. c
Subtotal da Fungdo 10 - Salde 6.330.258,06 49.036, §

HTYOgigiof)
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt
e WP P
> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
it
) Classificagio Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
. @ 3
12 - Educagdo 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %-8
Recursos Proprios —7% 5
84500 02/05/2019 27/05/2019 |12.361.1018.2135.000(| DANIEL JOSE DA SILVA 1.250,00 § i
>
84400 02/05/2019 27/05/2019 12.361.1018.2135.000(]| ADELMO BEZERRA OLIVEIRA 1.250,00 ] g
84600 02/05/2019 27/05/2019 |12.361.1018.2135.000(| GERALDINO MANOEL DE ARA 1.250,00 g g
m
166101 06/12/2019 26/12/2019 12.361.1018.2135.000(]| DELTA PRODUTOS E SERVICC 537.200,00 8 8
=)
147 24/01/2020 11/11/2020 | 12.361.1018.2124.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 16.774,54 |
g m
389 28/02/2020 17/03/2021 12.361.1018.0149.000(] MAN LATIN AMERICA INDUSI 445.800,§_O>
8 O
1099 25/11/2020 30/12/2020 |12.361.1018.2139.000(| J.C. MILET EIRELI 1.230,00 % E
1110 30/11/2020 14/01/2021 12.361.1018.2139.000(] JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 2.128,%2)%
1301 30/12/2020 30/12/2020 |12.361.1018.2139.000(| PSD SOLUCOES DIGITAIS 7.000,00 § ;Z>
1300 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1018.2124.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 724,98 % |-O|-|
o T
Subtotal do Recursos Proéprios 566.679,52 447.928,g2>
S
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 566.679,52 447.928, E
>
& o
=5
Pyl
¥
W
R
=
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% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt
e WP P
> O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
02 - Judicidria 3 i
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
. O T
Recursos Proprios % 2
1130 03/12/2020 14/01/2021 02.062.1003.0219.000(| JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 173%2:!
U >
Subtotal do Recursos Proéprios 0,00 173,829
AJ
Subtotal da Fungdo 02 - Judiciaria 0,00 173 %

p
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt
SN
> 0O
j ) 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
7i
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g
— ~ Q 3
04 - Administragdo 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %8
o O T
Recursos Proprios % 2
428 04/03/2020 08/01/2021 | 04.122.1002.0245.000(| R.GRAPH LOCACAO COMERCI 14.139%7:!
>
763 22/07/2020 22/12/2020 04.122.1010.0258.000(| LR COMERCIO, SERVICOSE TF 51.849,82 ] g
876 20/08/2020 30/12/2020 | 04.122.1002.0236.000(| SUPER ESTAGIOS LTDA 22.765,33 g g
m
877 20/08/2020 30/12/2020 04.122.1002.0236.000(| SUPER ESTAGIOS LTDA 522,02 8 8
=
1116 30/11/2020 14/01/2021 | 04.122.1010.0258.000(| JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 9980
g m
1108 30/11/2020 14/01/2021 04.122.1020.0299.000(f JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 1.540,2_4>
o
1109 30/11/2020 14/01/2021 04.123.1002.0240.000(| JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 168, E
1299 30/12/2020 30/12/2020 04.122.1002.0238.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 335,82 ]%
Subtotal do Recursos Proéprios 75.472,99 15.947, )Z>
o]
™
Subtotal da Fungdo 04 - Administragao 75.472,99 15.947 &80

HTYOEJ9/90)-1698-2SSV-06P¢ GOEPITRY [01USUIOO]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt
e WP P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
<
[}
] Classificacio Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor =
programética Processado N30 Processado -E
08 - Assisténcia Social §
PREFEITURA MUNICIPAL DE ;%
Recursos Proprios —7%
137 24/01/2020 28/12/2020 08.122.1011.0256.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 877,91 §
1115 30/11/2020 30/12/2020 08.122.1011.0256.000(f JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 2.168,82 ]
Subtotal do Recursos Proprios 3.046,73 o,go
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 3.046,73

HTYIE19/904-1698-¢SS-06PZ-89EIITPY “0IUSUNS0P Op g
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‘§ ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugédo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P
> 0O
Y 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
L
) Classificagéo Valor pago R$ a8
FUNCAO Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N&o Processado < B
09 - Previdéncia Social 3 §
FUNDO PREVIDENCIARIO DO %%
. O T
Recursos Proprios % 2
6 02/01/2020 09.122.1007.0211.000(| COMPESA - CIA PERNAMBUC, 64,84 g =
U >
Subtotal do Recursos Proprios 64,84 0,809
AJ
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 64,84 0 ﬁo%

oo
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt
e WP P

> 0O

j ) 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
i

) Classificagio Valor pago R$ 2 g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g

3
13 - Cultura g g |
FUNDAGAO DE CULTURA, TU %%
. O T
Recursos Proprios % 2
422 30/11/2020 22/12/2020 |13.122.1019.0298.000(| JL COMBUSTIVEIS E DERIVALC 234,06 %‘ =

>

676 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1024.2153.000(] RISANDRA ANANIAS DA SILVZ 1.000,00 ] g

680 30/12/2020 30/12/2020 | 13.392.1024.2153.000(| RISONETE ANANIAS DA SILVA 1.000,00 g g

m

675 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1024.2153.000(]| MARIA LUCIA DA SILVA 2.000,00 8 8

=)

673 30/12/2020 30/12/2020 |13.392.1024.2153.000(| GERALDO BARROS DE SOUZA 2.000,00 |

g m

674 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1024.2153.000(] CLAUDIO FERNANDES DA SIL\ 2.000,00 g_ >

8 O

677 30/12/2020 30/12/2020 | 13.392.1024.2153.000(| ELITON DOS SANTOS RIBEIRC 2.000,00 % E

672 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1024.2153.000(| MARCELO MENDES TORRES 3.000,00 % )%

681 30/12/2020 30/12/2020 |13.392.1024.2153.000(| DJALMA ELIAS DO CARMO JU 3.000,00 § ;Z>

678 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1024.2153.000()| ANDRESA FERRAZ DA SILVA 3.000,00 % |-U|-|

®

679 30/12/2020 30/12/2020 | 13.392.1024.2153.000(| LUCAS GOMES DE ARRUDA 3.000,00 S >

©

682 30/12/2020 30/12/2020 13.392.1024.2153.000(] ANDRE AGOSTINHO DA SILVA 1.000,00 i r<r|

OTUJ

Subtotal do Recursos Proéprios 23.234,06 , %

V)

Subtotal da Fungdo 13- Cultura 23.234,06 E
0

N
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‘TE ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
A—% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g

oo

o]

o

g

3

2

o

iE

) Classificagio Valor pago R$ 2 g

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g

- @ 3

15 - Urbanismo 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %-8
. O T

Recursos Proprios % 2
497 18/03/2020 30/11/2020 | 15.452.1002.2103.000(| CAMARA AMBIENTAL EIRELI 1.298.501,33 o d

U >

Subtotal do Recursos Proprios 1.298.501,33 O,QOQ

AJ

Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 1.298.501,33 0,?0%

p
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R
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A gt

SN

> 0O

j ) 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembro/2021 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
i

] Classificacio Valor pago R$ g 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -E g

«Q j

26 - Transporte 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %‘8
. O T
Recursos Proprios % 2
1111 30/11/2020 14/01/2021 | 26.452.1022.2146.000(| JL COMBUSTIVEIS E DERIVAL 11.188,884

U >

Subtotal do Recursos Proéprios 0,00 11.188,889

<

Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 0,00 11.188,§8rn
O U/

=5

TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 8.297.257,53 524.274,865
PAGOS NO EXERCICIO g_ >

gm

C

<

>

pd

>

O

m

®

CAMARAGIBE ,:E

24/02/2022 =

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR )

R

Q

c

m

Py}

o

N

HTYOE19/304-T698-¢SS-06PZ-89€9ITPY -OjusLLIN
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B :
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembroi2021 B 5
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
8=
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XS
37200 18/02/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 74,11 i i
64600 18/03/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC, 324,45 g ;
106501 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM g g
106507 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM 8 g
106503 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM ‘%1 %
106505 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM g E
106502 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM % E
106504 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM g« )%
106506 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM § )Z>
106508 31/05/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM % |-O|-|
106514 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM % g
106515 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM g a
106512 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM .% %
106509 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM @ '8
106511 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM :O; %
106510 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM % 9
106513 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM é
106516 03/06/2019 03/06/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM
106517 03/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM
106521 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM
106519 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM
106522 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM
106520 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B :
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembroi2021 B 5
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
83
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XS
106526 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM i i
106523 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM g ;
106518 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(] APOENA COMERCIO DE ALIM g g
106525 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM g g
106524 11/06/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| APOENA COMERCIO DE ALIM g %
102140 29/08/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 25,33 g E
124803 30/08/2019 31/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 900,16 % E
102141 02/09/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 125,77 gr )%
108807 09/09/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 82,01 § )Z>
102319 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 492,84 % |-O|-|
124874 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 23,72 % g
162 02/01/2020 16/12/2020 10.302.1015.2111.000(]| WSS COMERCIO E SERVICOS L g a
11 02/01/2020 11/12/2020 10.303.1015.2122.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F .% %
13 02/01/2020 30/12/2020 10.301.1015.2104.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F @ '8
15 02/01/2020 14/12/2020 10.302.1015.2110.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F iojlh %
10 02/01/2020 11/12/2020 10.303.1016.2125.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 8” N
56 02/01/2020 10/12/2020 10.302.1015.2110.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, :'%
58 02/01/2020 30/12/2020 10.302.1015.2118.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC,
97 02/01/2020 10/12/2020 10.122.1014.0279.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC,
54 02/01/2020 10/12/2020 10.303.1015.2122.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC,
100 02/01/2020 10/12/2020 10.122.1015.0280.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC,
55 02/01/2020 10/12/2020 10.303.1015.2122.000(]| COMPESA - CIA PERNAMBUC,
12 02/01/2020 11/12/2020 10.303.1015.2122.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B :
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembroi2021 B 5
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N30 Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
8=
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XS
163 02/01/2020 10/11/2020 10.302.1015.2106.000(]| WHITE MARTINS GASES INDU i i
72 02/01/2020 02/12/2020 10.301.1015.2104.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. g ;
68 02/01/2020 08/09/2020 10.303.1015.2122.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 60,93 g g
101 02/01/2020 02/03/2020 10.122.1015.0280.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 96,73 g g
156 02/01/2020 05/11/2020 10.301.1015.2104.000(] FOXMED MEDICAMENTOSE F g %
157 02/01/2020 25/03/2020 10.301.1015.2104.000(]| HOSPITALMED EIRELI g E
152 02/01/2020 15/10/2020 10.301.1015.2104.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT % E
151 02/01/2020 01/09/2020 10.301.1015.2104.000(| CIRURGICA MONTEBELLO LT g« )%
70 02/01/2020 21/05/2020 10.303.1015.2122.000(| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 210,48 § )Z>
62 02/01/2020 03/07/2020 10.302.1015.2111.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 58,64 % |-O|-|
49 02/01/2020 17/03/2020 10.301.1015.0297.000(] COMPESA - CIA PERNAMBUC, 110,77 % g
67 02/01/2020 19/05/2020 10.303.1016.2125.000(]| TELEMAR NORTE LESTE S/A. 104,19 g a
7 02/01/2020 23/01/2020 10.301.1015.0297.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 1.237,29 .% %
300 08/01/2020 18/12/2020 10.301.1015.2104.000(| DELTA MED DISTRIBUIDORA @ '8
395 14/02/2020 08/06/2020 10.302.1015.2106.000(| CELPE-CIA ENERGETICA DE F 34.965,24 i?‘h %
458 18/03/2020 27/10/2020 10.302.1015.2119.000(| RADCLIN IMAGEM E DIAGNO: % N
451 18/03/2020 01/12/2020 10.301.1015.2104.000(]| DROGAFONTE LTDA é
445 18/03/2020 13/11/2020 10.301.1015.2104.000(| MEGAMED COMERCIO LTDA
448 18/03/2020 21/08/2020 10.301.1015.2104.000(| SO SAUDE PRODUTOS HOSPIT
447 18/03/2020 24/09/2020 10.301.1015.2104.000(| HELIOMED DISTRIBUIDORA F+
478 20/03/2020 04/12/2020 10.303.1015.2114.000(| GREEN CARD S/A REFEICOES C
466 20/03/2020 11/08/2020 10.122.1014.0279.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSES
512 23/03/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000(] PAULA KARINA MACHADO Dt
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021 ANEXO
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B :
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Dezembroi2021 B 5